
2024年8月19日（月）～10月23日（水）の出発
出発の7日前まで申込OK!

2024.8～10月名古屋小牧空港＆富士山静岡空港発

フライト割増代金 ※下記フライトスケジュールは令和6年6月1日現在のものです。便名・時間等変更になる場合がありますので、ご予約の際にご確認下さい。（お1人様/単位：円）

日間日間3
■3日間／旅行代金（お1人様／単位：円）

26,800 
29,800 
29,800 
33,800 
46,900 

28,800 
31,800 
31,800 
35,700 
51,000 

30,600 
33,700 
33,700 
37,600 
55,000 

32,900 
36,100 
36,100 
40,100 
60,300 

36,400 
39,700 
39,700 
43,800 
68,300 

定員／出発日

4名1室

3名1室

2名1室/ダブル

2名1室/ツイン

1名1室

A B C D E
29,800 
34,300 
34,300 
39,800 
59,000 

32,300 
36,700 
36,700 
42,000 
63,000 

35,800 
39,800 
39,800 
45,700 
71,000 

39,300 
43,900 
43,900 
49,400 
79,000 

44,600 
49,300 
49,300 
55,500 
91,000 

定員／出発日

4名1室

3名1室

2名1室/ダブル

2名1室/ツイン

1名1室

A B C D E

旅行期間をお選びください。 ※基本旅行代金は、基本便フライト利用を基準としています。
　別途下記旅行代金に往復フライト割増代金を加算してください。

3日間 430-3000-996083

■3日間出発日カレンダー

■4日間／旅行代金（お1人様／単位：円）

■4日間出発日カレンダー

日間日間4 4日間 430-3000-996084

スケジュール 食事日程

1

2

3

無し

無し

無し

1

　

4

各空港（下記選択フライト）　→　札幌丘珠空港/新千歳空港 
到着後フリータイム 

終日フリータイム

出発までフリータイム    
札幌丘珠空港/新千歳空港　→　各空港（下記選択フライト）

各ホテル泊

各ホテル泊

旅行代金

2・3

お1人様/学割北海道/2泊3日/往復基本便利用/4名1室利用/食事無し

スケジュール

発地

富士山
静岡空港

着地

札幌
丘珠空港

札幌丘珠空港
新千歳空港

便名 出発
時間

8/19～31
月～金

9/1～10/23
月～金

〈
往 

路
〉

FDA171
FDA163
FDA391
FDA395
FDA397

8:15
12:25
7:20
11:55
16:20

到着
時間

基本便（割増無し）

10:00
14:10
9:00
13:35
18:00

18,000
3,000
17,500

1,500

13,000
3,000
12,000

1,500
名古屋

（小牧）空港

発地

富士山
静岡空港

着地

札幌
丘珠空港

札幌丘珠空港
新千歳空港

便名 出発
時間

8/21～31
月～金

9/1～10/25
月～金

〈
復 

路
〉

FDA176
FDA164
FDA392
FDA396
FDA398

17:40
11:45
9:40
14:20
18:30

到着
時間

基本便（割増無し）

19:35
13:35
11:30
16:10
20:20

18,000 
3,000 
1,500 

17,500

13,000 
3,000 
1,500 

12,000
名古屋

（小牧）空港

学割
大学生協限定

　
　

　
　

　
　

　
　
　

　
　　

　

　
　

日 月 火 水 木 金 土
8 月

　
　

    1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 
11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24 
25 26 27 28 29 30 31

       
       
       
 E E E    
 D D D   

　
　

　
　

　
　

　
　
　

　
　　

　

　
　

日 月 火 水 木 金 土
9 月

　
　

1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 

 C C C    
 C C C    
  C C    
  C C    
 B   

　
　

　
　

　
　

　
　
　

　
　　

　

　
　

日 月 火 水 木 金 土
10 月

　
　

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 
13 14 15 16 17 18 19 
20 21 22 23 24 25 26 
27 28 29 30 31

  A A    
 A A A    
  A A    
 A A A 

　
　

　
　

　
　

　
　
　

　
　　

　

　
　

日 月 火 水 木 金 土
8 月

　
　

    1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 
11 12 13 14 15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24 
25 26 27 28 29 30 31

       
       
       
 E E     
 D D    

　
　

　
　

　
　

　
　
　

　
　　

　

　
　

日 月 火 水 木 金 土
9 月

　
　

1 2 3 4 5 6 7 
8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 

 C C     
 C C     
  C     
  C     
 B   

　
　

　
　

　
　

　
　
　

　
　　

　

　
　

日 月 火 水 木 金 土
10 月

　
　

  1 2 3 4 5 
6 7 8 9 10 11 12 
13 14 15 16 17 18 19 
20 21 22 23 24 25 26 
27 28 29 30 31

  A     
 A A     
  A     
 A A 

五稜郭（イメージ）

青い池（イメージ）

小樽運河（イメージ）

イメージ




